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Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-19
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy pakietu nr 12

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowanie zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 10 takich opakowań?

Odpowiedź: 
        Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy pakietu nr 13

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 podłoża, które nie jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź: 
        Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakietu nr 16

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 28 takich oznaczeń?

Odpowiedź: 
         Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakietu nr 21

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu w opakowaniu zawierającym 100 oznaczeń i zaoferowanie 75 takich opakowań?

Odpowiedź: 
2. Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu w opakowaniu zawierającym 500 oznaczeń i zaoferowanie 15 takich opakowań?

Odpowiedź: 
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 testu w opakowaniu zawierającym 30 oznaczeń i zaoferowanie 7 takich opakowań?

Odpowiedź: 
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy pakietu nr 23

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 120 takich opakowań?

Odpowiedź: 
        Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy z 20% ogólnej wartości umowy brutto na 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: 
Zapisy umowy bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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